
Stránka 1 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 
 

z 34. schůze Rady městské části Praha 5 dne 09.09.2020 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Mgr. Z. Doležal, V. Čahoj, MgA. D. Dušek, JUDr. P. Lachnit,  

                 Bc. M. Damašek, M.A., JUDr. Mgr. P. R. Viglaský, MPA  

Omluveni: Bc. L. Herold, JUDr. T. Homola, Ing. L. Brož 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. P. Bervid 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Individuální dotace na festival „Designblok – 
Prague International Design Festival 2020“ 

Schváleno RMČ/34/1017/2020 

2. Revokace usnesení RMČ/31/967/2020  

ze dne 26. 8. 2020 - Poskytnutí předchozího 
souhlasu k přijetí účelově určeného finančního 

daru ve výši 1.950.000 Kč příspěvkové organizaci 
Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, 
Butovická 228/9, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/34/1018/2020 

3. Smlouva o výpůjčce zasedací místnosti č. 603  

v budově Úřadu městské části Praha 5 mezi 
Klubem pacientů mnohočetný myelom, z. s.  

a městskou částí Praha 5 

Neschváleno  

4. Návrh na uzavření 2 smluv o nájmu bytu 
zvláštního určení  

Schváleno RMČ/34/1019/2020 

5. Žádost hl. m. Prahy, zastoupené Pražskou 

vodohospodářskou společností a. s. o vyhotovení 
Smlouvy o výpůjčce  

Schváleno RMČ/34/1020/2020 

6. Návrh na poskytnutí slevy pro seniory dle Zásad 
bytové politiky MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/34/1021/2020 

7. SVJ Na Šmukýřce 933, Praha 5 - souhlas  

za jednotku ve vlastnictví MČ Praha 5  
s hospodařením za rok 2019 a s navýšením 

plateb do fondu oprav a záloh na služby 

Schváleno RMČ/34/1022/2020 

8. Záštita Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ 
Praha 5, nad výstavou 30 let Nemocnice  

na Homolce 

Schváleno RMČ/34/1023/2020 

9. Společenství vlastníků Na Skalce 765, Praha 5, - 
stanovisko za jednotky v majetku MČ Praha 5  
k bodu programu shromáždění vlastníků 

Schváleno RMČ/34/1024/2020 

10. Přehled plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 

5, za období od 1. 6. do 31. 7. 2020 

Schváleno RMČ/34/1025/2020 

11. Smlouvy o poskytování služeb v odpadovém 
hospodářství - svoz odpadu z administrativních 

budov náměstí 14. října 1381/4, Štefánikova 

Schváleno RMČ/34/1026/2020 



Stránka 2 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

236/13 a Plzeňská 314/115 

12. Revokace usnesení RMČ P5 č. 

RMČ/29/856/2020 ze dne 29. 07. 2020 Darovací 
smlouva na projekt „Kulturní zahrádky  
s občerstvením v parku Sacre Coeur“ a záštity 

Bc. L. Herolda, místostarosty MČ P5  
a Ing. L. Brože, místostarosty MČ P5  

Schváleno RMČ/34/1027/2020 

13. Navýšení kapacity školní jídelny v Základní škole 

Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, příspěvkové 
organizaci 

Schváleno RMČ/34/1028/2020 

14. Žádost o předběžný souhlas se záborem  

u stanice metra Anděl z důvodu prodeje medu  
a medových produktů 

Schváleno RMČ/34/1029/2020 

15. "Nájemní bydlení Podbělová“, studie, pozemky 
parc. č. 920/1 a 920/2 v k. ú. Hlubočepy" 

Schváleno RMČ/34/1030/2020 

16. Darovací smlouva na akci "T - Mobile olympijský 
běh" 

Schváleno RMČ/34/1031/2020 

17. Žádost společnosti Pražské služby a. s. - Klikatá 
1238/90c, Praha 5 - prodloužení smlouvy o nájmu 

Schváleno RMČ/34/1032/2020 

18. Pronájem části pozemku parc. č. 298/99,  

k. ú. Motol na stavební zábor pro Společenství 
vlastníků jednotek pro dům Kudrnova 17/2, Praha 

5 - finalizace na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/34/1033/2020 

19. Pronájem částí pozemků parc. č. 1020/173  
a 1020/175, k. ú. Hlubočepy na stavební zábor 
pro společnost 7points, s. r. o. - finalizace  

na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/34/1034/2020 

20. Záměr pronájmu pozemku parc. č. 939/16, k. ú. 
Hlubočepy za účelem stavby lešení při opravě 

lodžií bytového domu Štěpařská č. p. 878 a 879, 
Praha 5. 

Schváleno RMČ/34/1035/2020 

21. Výběr účastníka v rámci poptávkového řízení  

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Nákup ochranných pomůcek horních cest 
dýchacích respirátor třídy FFP2" 

Schváleno RMČ/34/1036/2020 

22. Přidělení služebního vozidla Schváleno RMČ/34/1037/2020 

23. Návrh na prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
a výměnu stávajícího bytu za jiný z důvodu 

nutnosti uvolnění stávajícího bytu  

Schváleno RMČ/34/1038/2020 

24. Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/34/1039/2020 

25. Záměr na nákup ochranných prostředků  
a materiálu pro krizové řízení na omezení šíření 
onemocnění COVID-19 

Schváleno RMČ/34/1040/2020 

26. Nový člen Odborné pracovní skupiny strategie  Schváleno RMČ/34/1041/2020 

27. Dodatek č. 1 ke Smlouvě k zajištění odběru 
elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 

spotřebu ze dne 22. 5. 2019 - osvětlení Dětský 
ostrov a Drtinova 

Schváleno RMČ/34/1042/2020 

28. Revokace usnesení č. RMČ/33/998/2020 "Zadání 

vyhledávací architektonické studie Pavilon  
v parku Sacré Coeur" 

Schváleno RMČ/34/1043/2020 



Stránka 3 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

29. Navýšení odměny členům okrskových volebních 
komisí při volbách do 1/3 Senátu Parlamentu 
České republiky 

Schváleno RMČ/34/1044/2020 

30. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Oprava 
domku váhy na pozemku parc. č. 1420,  

k. ú. Jinonice, Praha 5" 

Schváleno RMČ/34/1045/2020 

31. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Snížení 

energetické náročnosti objektu MŠ se speciálními 
třídami Duha Praha 5 – Košíře, Trojdílná 1117" 

Schváleno RMČ/34/1046/2020 

32. Schválení Darovací smlouvy mezi MČ Praha 5  
a IKEA Česká republika, s. r. o. 

Schváleno RMČ/34/1047/2020 

 

  



Stránka 4 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1017/2020 
 

1. bod programu 

Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na festival „Designblok – Prague International Design Festival 2020“ 

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. individuální dotační smlouvu pro Profil Media, s. r. o., IČO 257 26 501, se sídlem Újezd 414/13, 

Malá Strana, Praha. 

2. finanční krytí ve výši 50.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5  

na rok 2020, z podkapitoly 0634, § 3392 - Zájmová činnost v kultuře, úpravou rozpisu rozpočtu 
z položky 5229 na položku 5213 - Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům-právnickým osobám 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle odst. I čl.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 16.09.2020  

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 5 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1018/2020 
 

2. bod programu 

Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení RMČ/31/967/2020 ze dne 26. 8. 2020 - Poskytnutí předchozího souhlasu 

k přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 1.950.000 Kč příspěvkové organizaci 
Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9, příspěvková organizace 

 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení RMČ/31/967/2020 ze dne 26. 8. 2020 - Poskytnutí předchozího souhlasu k přijetí 

účelově určeného finančního daru ve výši 1.950.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9, příspěvková organizace takto: 
I. schvaluje 

přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 1.950.000 Kč příspěvkovou organizací 
Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9, příspěvková organizace,  

od Spolku waldorfské školy v Jinonicích, na posílení objemu mzdových prostředků včetně 
zákonných odvodů, na náklady na materiál a vybavení pro výuku a na náklady na zkvalitnění 
prostor školy 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 

 
 
 

  



Stránka 6 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Neschváleno 
 

3. bod programu 

Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemník ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce zasedací místnosti č. 603 v budově Úřadu městské části Praha 5  

mezi Klubem pacientů mnohočetný myelom, z. s. a městskou částí Praha 5 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce zasedací místnosti č. 603 v budově Úřadu městské části Praha 5  
s neziskovou organizací Klub pacientů mnohočetný myelom, z. s., se sídlem Kamenice 753/5, 

Brno, IČO 285 51 729 za účelem konání klubových setkání 

 
Poměr hlasování: 0/0/6 

 
 
 

  



Stránka 7 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1019/2020 
 

4. bod programu 

Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření 2 smluv o nájmu bytu zvláštního určení  

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouv  o nájmu bytu zvláštního určení č. 23 (ev. č. 33) o velikosti 1+1  

na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov (dům s pečovatelskou službou),  
s MUDr. Karlem Kantorem, trvale bytem Na Vysoké I/11, Praha 5, na dobu neurčitou,  

s platností ode dne podpisu a s účinností od 1. 10. 2020, za nájemné ve výši 60 Kč/m2/měs., 
bez úhrady kauce 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 32 (ev. č. 45) o velikosti 1+1  

na adrese Zubatého 330/10, Praha 5, k. ú. Smíchov (dům s pečovatelskou službou),  
s Vlastimilem Vašíčkem, trvale bytem nám. 14. října 4, Praha 5, na dobu neurčitou, s platností 

ode dne podpisu a s účinností od 1. 10. 2020, za nájemné ve výši 60 Kč/m2/měs., bez úhrady 
kauce 

 

Poměr hlasování: 5/0/0 
MgA. D. Dušek není přítomen při hlasování 

 
 

  



Stránka 8 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1020/2020 
 

5. bod programu 

Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost hl. m. Prahy, zastoupené Pražskou vodohospodářskou společností a. s.  

o vyhotovení Smlouvy o výpůjčce  

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1.  uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemek parc. č. 2039/1, k. ú. Košíře ve svěřené správě MČ 
Praha 5 pro realizaci stavby, „Obnova vodovodních řádů, ul. Nad Turbovou, Praha 5, číslo 

investiční akce 1/4/J71/00", pro Pražskou vodohospodářskou společnost a. s. se sídlem 
Žatecká 110/2, Praha 1 IČO 256 56 112, na výpůjční dobu která nepřesáhne 90 dní 

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 9 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1021/2020 
 

6. bod programu 

Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na poskytnutí slevy pro seniory dle Zásad bytové politiky MČ Praha 5  

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí slevy ze základního nájemného (dle Zásad bytové politiky) 

bytem Ostrovského 1722/14,Praha 5, k. ú. Smíchov, od 1. 10. 2020 

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1022/2020 
 

7. bod programu 

Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
SVJ Na Šmukýřce 933, Praha 5 - souhlas za jednotku ve vlastnictví MČ Praha 5  

s hospodařením za rok 2019 a s navýšením plateb do fondu oprav a záloh na služby 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Na Šmukýřce 933, Praha 5 s hospodařením SVJ  
za rok 2019 

2. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Na Šmukýřce 933, Praha 5 s navýšením plateb  
do fondu oprav a záloh na služby dle přiloženého návrhu 

3. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Na Šmukýřce 933, Praha 5 s prodloužením funkce 

stávající předsedkyně SVJ 

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1023/2020 
 

8. bod programu 

Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záštita Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad výstavou 30 let Nemocnice  

na Homolce 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záštitu Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad výstavou 30 let Nemocnice 
na Homolce 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 12 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1024/2020 
 

9. bod programu 

Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků Na Skalce 765, Praha 5, - stanovisko za jednotky v majetku  

MČ Praha 5 k bodu programu shromáždění vlastníků 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Prahy 5 v domě Na Skalce 765/17, Praha 5 - Smíchov  s opravou 
výtahového zařízení na základě závad výtahu vzešlých z odborné zkoušky servisní firmou 

Schindler CZ, a. s. v souladu s  nabídkou s tím, že oprava bude financována z fondu oprav 

2. za jednotky v majetku MČ Prahy 5 v domě Na Skalce 765/17, Praha 5 - Smíchov  s účetní 
uzávěrkou za rok 2019 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 

 
 
 

  



Stránka 13 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1025/2020 
 

10. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, předseda Kontrolního výboru 
 
Přehled plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 1. 6. do 31. 7. 2020  

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. splnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5 dle přiložených příloh 

II. Odkládá 

1. úkoly z usnesení Rady MČ Praha 5 

v červnu: RMČ/18/513/2020, RMČ/22/618/2020, RMČ/10/254/2020, RMČ/20/560/2020, 
RMČ/34/1062/2019, RMČ/7/150/2020, RMČ/16/468/2020 
v červenci: RMČ/21/594/2020, RMČ/14/384/2019, RMČ/3/58/2020 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 

 
 
 

  



Stránka 14 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1026/2020 
 

11. bod programu 

Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemník ÚMČ Praha 5 
 
Smlouvy o poskytování služeb v odpadovém hospodářství - svoz odpadu  

z administrativních budov náměstí 14. října 1381/4, Štefánikova 236/13 a Plzeňská 314/115  

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. výpovědi smluv č. 77271, 36061 a Z0007497 na odvoz odpadu z administrativních budov 
úřadu náměstí 14. října 1381/4, Štefánikova 236/13 a Plzeňská 314/115  společností  

Pražské služby, a. s., se sídlem Pod Šancemi 444/1, Praha 9, IČO 601 94 120, k 30. 9. 2020 

II. Schvaluje 

1. smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství na svoz odpadu z budovy náměstí 

14. října 1381/4, se společností Pražské služby, a. s., se sídlem Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 
IČO 601 94 120 

2. smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství na svoz odpadu z budovy 
Štefánikova 236/13, se společností Pražské služby, a. s., se sídlem Pod Šancemi 444/1,  
Praha 9, IČO 601 94 120 

3. smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství na svoz odpadu z budovy  
Plzeňská 314/115, se společností Pražské služby, a.s., se sídlem Pod Šancemi 444/1,  

Praha 9, IČO 601 94 120 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 

 
 
 

  



Stránka 15 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1027/2020 
 

12. bod programu 

Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení RMČ P5 č. RMČ/29/856/2020 ze dne 29. 07. 2020 Darovací smlouva  

na projekt „Kulturní zahrádky s občerstvením v parku Sacre Coeur“ a záštity  
Bc. L. Herolda, místostarosty MČ P5 a Ing. L. Brože, místostarosty MČ P5  

 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. RMČ/29/856/2020 ze dne 29.07.2020 čl. I. odst. 1. takto: 

Rada MČ Praha 5 
SCHVALUJE 
darovací smlouvu pro Hypnosis s. r. o., IČO 271 03 269, se sídlem 28. října 17, Příbram  

za účelem podpory projektu „Kulturní zahrádky s občerstvením v parku Sacre Coeur“, 
pořádaným od 10. 9. do 4. 10. 2020. 

2. usnesení RMČ Praha 5 č. RMČ/29/856/2020 ze dne 29.07.2020 čl I. odst. 3. takto: 
Rada MČ Praha 5 
SCHVALUJE 

záštity Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5 a Ing. Lubomíra Brože, místostarosty 
MČ Praha 5, nad projektem „Kulturní zahrádky s občerstvením v parku Sacre Coeur“ 

pořádaným od 10. 9. do 4. 10. 2020. 

3. usnesení RMČ Praha 5 č. RMČ/29/856/2020 ze dne 29.07.2020 čl. I. odst. 5. takto: 
Rada MČ Praha 5 

SCHVALUJE 
smlouvu o výpůjčce parc. č. 3110/4 v Katastrálním území Smíchov pro Hypnosis s. r. o.,  

IČO 271 03 269, se sídlem 28. října 17, Příbram, od 10. 9. do 4. 10. 2020 za účelem pořádání 
projektu „Kulturní zahrádky s občerstvením v parku Sacre Coeur“. 

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 16 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1028/2020 
 

13. bod programu 

Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Navýšení kapacity školní jídelny v Základní škole Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, 

příspěvkové organizaci 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. navýšení kapacity školní jídelny v Základní škole Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, 
příspěvkové organizaci od 1. 9. 2021 v objektu odloučeného pracoviště Beníškové 1258/1  

z původního počtu 550 stravovaných na 620 stravovaných 

II. Ukládá 

1. požádat o změnu v rejstříku škol a školských zařízení 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.09.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 17 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1029/2020 
 

14. bod programu 

Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o předběžný souhlas se záborem u stanice metra Anděl z důvodu prodeje medu  

a medových produktů 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. žádost o předběžný souhlas se záborem u stanice metra Anděl z důvodu prodeje medu  
a medových produktů, dle tržního řádu, na období od 1.10. do 23.12. 2020 pro Karla Sládka, 

Košťálkova 1538, Beroun, IČO 451 37 048 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 

 
 
 

  



Stránka 18 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1030/2020 
 

15. bod programu 

Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
"Nájemní bydlení Podbělová“, studie, pozemky parc. č. 920/1 a 920/2 v k. ú. Hlubočepy"  

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se záměrem "Nájemní bydlení Podbělová", na pozemcích parc. č. 920/1 a 920/2  

v k. ú. Hlubočepy dle studie, zprac. Ing. arch. Martin Tomáš, dat. 05/2020 

II. Doporučuje 

1. řešit počet parkovacích stání, tak aby každá bytová jednotka měla své parkovací stání 

III. Ukládá 

1. předat vyjádření MČ Praha 5 žadateli 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 24.12.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 19 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1031/2020 
 

16. bod programu 

Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva na akci "T - Mobile olympijský běh" 

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 18.000 Kč pro Mgr. Hanu Dvorskou, IČO 693 59 083, se sídlem Praha 5, 

Smíchov, Radlická 663/28 

2. darovací smlouvu pro Mgr. Hanu Dvorskou, IČO 693 59 083, se sídlem Praha 5, Smíchov, 

Radlická 663/28. 

3. finanční krytí v celkové výši 18.000 Kč, které bude čerpáno ze schváleného rozpočtu pro rok 
2020, z podkapitoly 0434, § 3419 - tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu z položky 5229 - 

ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 5212 - 
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým osobám. 

4. záštitu MgA. Davida Duška, radního pro sport a Ing. Jana Panenky, člena Komise sportu  
při akci "T - Mobile olympijský běh", která proběhne 16. 9. 2020 v Kinského zahradě  
od 18:00 hod. 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I., čl. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 11.09.2020  

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 20 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1032/2020 
 

17. bod programu 

Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost společnosti Pražské služby a. s. - Klikatá 1238/90c, Praha 5 - prodloužení smlouvy  

o nájmu 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr prodloužení Smlouvy o nájmu č.82/0/OOA/08 ze dne 15. 1. 2009, ve znění dodatku  
č. 1, na pronájem části pozemku parc. č. 1512/1, k. ú. Košíře, v areálu Klikatá 1238/90c,  

Praha 5, o výměře 1.600m2, za účelem zřízení a provozování sběrného dvora, uzavřené  
se společností Pražské služby a. s., IČO 601 94 120, a to do 31. 12. 2022, z důvodu snahy  
MČ Praha 5 sjednotit dobu nájmu obou stávajících nájemců sběrných dvorů. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit předmětný záměr na Úřední desku ÚMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 30.09.2020  

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 21 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1033/2020 
 

18. bod programu 

Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem části pozemku parc. č. 298/99, k. ú. Motol na stavební zábor pro Společenství 

vlastníků jednotek pro dům Kudrnova 17/2, Praha 5 - finalizace na základě zveřejněného 
záměru 

 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem části pozemku parc. č. 298/99, k. ú. Motol na stavební zábor pro Společenství 

vlastníků jednotek pro dům Kudrnova 17/2, Praha 5, se sídlem Praha 5, Motol, Kudrnova 17/2, 
IČO 750 41 049 na rozloze 99 m2 po dobu 61 dní za 5 Kč/m2/den, tj. 30.195 Kč vč. DPH,  
při splnění podmínek odboru správy veřejného prostranství a zeleně 

2. smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I.1. která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1034/2020 
 

19. bod programu 

Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem částí pozemků parc. č. 1020/173 a 1020/175, k. ú. Hlubočepy na stavební zábor 

pro společnost 7points, s. r. o. - finalizace na základě zveřejněného záměru 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem částí pozemků parc. č. 1020/173 a 1020/175, k. ú. Hlubočepy o pronajímané rozloze 
136 m2 na stavební zábor při realizaci stavební úpravy fasády panelového bytového dobu 

Lamačova 633 za účelem umístění lešení, na dobu 91 dní za 5 Kč/m2/den, tj. celkem 61.880 
Kč + DPH společnosti 7points, s. r. o., se sídlem Blanenská 355/117, Kuřim, IČO 283 23 793, 
DIČ CZ28323793 

2. smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I.1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1035/2020 
 

20. bod programu 

Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 939/16, k. ú. Hlubočepy za účelem stavby lešení  

při opravě lodžií bytového domu Štěpařská č. p. 878 a 879, Praha 5 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu pozemku parc. č. 939/16, k. ú. Hlubočepy za účelem stavby lešení při opravě 
lodžií bytového domu Štěpařská č. p. 878 a 879, Praha 5, Bytovému družstvu Štěpařská,  

se sídlem Praha 5, Hlubočepy, Štěpařská 878/21, IČO 014 93 981, na dobu určitou: I. Etapa 
45 dní za 5 Kč/m2/den, 16,5 m2, tj. celkem 3.713 Kč, II. Etapa na 31 dní za 5 Kč/m2/den,  
10,5 m2, tj. celkem 1.628 Kč. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu pozemku dle bodu I.1. tohoto usnesení na úřední desce 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 05.10.2020  

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 24 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1036/2020 
 

21. bod programu 

Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemník ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka v rámci poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  

s názvem: "Nákup ochranných pomůcek horních cest dýchacích respirátor třídy FFP2"  

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Nákup ochranných pomůcek horních cest 
dýchacích respirátor třídy FFP2", tj. společnost Vistex Medical s. r. o., se sídlem Pražská 440, 

Stříbrná Skalice, IČO 253 81 873, s nejnižší nabídkovou cenou za jeden respirátor třídy FFP2 
ve výši 35 Kč bez DPH, tj. 42,35 Kč vč. DPH 

2. objednávku č. 0088/KMČ/20 s vybraným účastníkem, společností Vistex Medical s. r. o.,  

se sídlem Pražská 440, Stříbrná Skalice, IČO 253 81 873 

3. financování objednávky č. 0088/KMČ/20 ve výši 200.000 Kč bez DPH, tj. 242.000 Kč vč. DPH 

zajištěné ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 2020 z podkapitoly 0710, § 5213 krizová 
opatření, položky 5133 zdravotnický materiál po provedení převodu finančních prostředků ve 
výši 242.000 Kč z rozpočtové rezervy MČ Praha 5 z podkapitoly 1009, § 6409, položky 5901, 

ÚZ 127, ORG 90000 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu objednávky oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 25.09.2020  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.09.2020  

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 25 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1037/2020 
 

22. bod programu 

Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemník ÚMČ Praha 5 
 
Přidělení služebního vozidla 

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. přidělení vozidla ÚMČ Praha 5 ke služebním a soukromým účelům včetně CCS karty 

následovně: Mgr. Renáta Zajíčková, RZ vozidla 2AJ 7474, ŠKODA SUPERB 

2. dohodu o užívání služebního vozidla pro pracovní i soukromé účely mezi městskou částí Praha 

5 a Mgr. Renátou Zajíčkovou 

3. udělení výjimky z čl. 37, odst. 1 Pracovního řádu pro předsedu Výboru dopravního  
Ing. Jana Panenku k užívání služebního vozidla pouze pro pracovní účely dle Dohody  

o užívání služebního vozidla, přílohy 9a Pracovního řádu 

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1038/2020 
 

23. bod programu 

Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na prodloužení smlouvy o nájmu bytu a výměnu stávajícího bytu za jiný z důvodu 

nutnosti uvolnění stávajícího bytu  

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 15 (ev. č. 12), 1+1 standardní kvality na adrese 
442/2, Praha 5, k. ú. Košíře, s manželi Miroslavem a Jiřinou Houškovými, bytem na uvedené 

adrese, na dobu určitou do 30. 9. 2020 s platností od data podpisu a s účinností od 1. 8. 2020 
za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. s tím, že byt bude nadále užíván bez sklepa  

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 9 (ev. č. 7), 1+1 standardní kvality na adrese Nepomucká 

442/2, Praha 5, k. ú. Košíře, s manželi Miroslavem a Jiřinou Houškovými, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou 2 let do 30. 9. 2022 s platností od data podpisu a s účinností  

od 1. 10. 2020 za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. s tím, že byt bude nadále užíván  
bez sklepa a s možností automatického prodloužení doby nájmu. 

3. uhrazení nákladů na stěhování z prostředků MČ Praha 5 s tím, že výdaje budou hrazeny  

z nákladů hospodářské činnosti, ORJ 9043, SU 518 AU 0005 ostatní služby s tím, že náklady 
na přestěhování budou doloženy fakturou. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 27 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1039/2020 
 

24. bod programu 

Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Neschvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 3+1, standardní kvality, na adrese , Praha 5,  

k. ú. Smíchov, s Karlem Hnízdilem, bytem na adrese Veletržní 235/21, Praha 7 - Holešovice 

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1040/2020 
 

25. bod programu 

Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemník ÚMČ Praha 5 
 
Záměr na nákup ochranných prostředků a materiálu pro krizové řízení na omezení šíření 

onemocnění COVID-19 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr na nákup ochranných prostředků, pomůcek a materiálu pro krizové řízení na omezení 
šíření onemocnění COVID-19 dle důvodové zprávy 

II. Ukládá 

1. zajistit vyhlášení veřejných zakázek na nákup ochranných prostředků, pomůcek a materiálu 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 09.10.2020  

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1041/2020 
 

26. bod programu 

Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Nový člen Odborné pracovní skupiny strategie  

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. na návrh vedoucího Odborné pracovní skupiny strategie (OSS) Finanční projekty, finance, 

investice a správa majetku Viktora Čahoje nového člena OSS Ing. Tomáše Beneše, vedoucího 
Odboru správy majetku 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

 
 

  



Stránka 30 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1042/2020 
 

27. bod programu 

Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 

spotřebu ze dne 22. 5. 2019 - osvětlení Dětský ostrov a Drtinova 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů  
na její spotřebu ze dne 22. 5. 2019 - osvětlení Dětský ostrov a Drtinova. 

2. finanční krytí v předpokládané výši 16 629,48 Kč bez DPH, 20 121,67 Kč včetně DPH,  
které je zajištěno z rozpočtu pro rok 2020 z podkapitoly 0841, § 3631, pol. 5169 - Nákup 
ostatních služeb. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 

 
 
 

  



Stránka 31 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1043/2020 
 

28. bod programu 

Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení č. RMČ/33/998/2020 "Zadání vyhledávací architektonické studie  

Pavilon v parku Sacré Coeur" 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Revokuje 

1. usnesení č. RMČ/33/998/2020 "Zadání vyhledávací architektonické studie Pavilon v parku 
Sacré Coeur" takto: 

I. Schvaluje 

1. text zadání vyhledávací architektonické studie Pavilon v parku Sacré Coeur na pozemcích 
parc. č. 3110/18 a 3110/4 v k. ú. Smíchov v příloze č. 1; 

2. uzavření smluv o dílo na předmětné studie v příloze č. 2 se subjekty uvedenými v příloze  
č. 3; 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 297.000 Kč bez DPH tj. 359.370 Kč s DPH  
z rozpočtu OÚR na rok 2020 z kapitoly 01 Územní rozvoj a rozvoj bydlení, podkapitoly 0115,  
§ 3636 Územní rozhodování a položky 5166 Konzultační, poradenské a právní služby. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smluv všemi smluvními 

stranami 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje 

Termín plnění: 30.09.2020 

  

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1044/2020 
 

29. bod programu 

Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemník ÚMČ Praha 5 
 
Navýšení odměny členům okrskových volebních komisí při volbách do 1/3 Senátu 

Parlamentu České republiky 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí odměny členům okrskových volebních komisí ve výši 500 Kč při volbách do 1/3 
Senátu Parlamentu České republiky, neboť se jedná v současné době o rizikovou dobrovolnou 

činnost na doporučení 25. zasedání Finančního výboru ze dne 26. 08. 2020. Toto si vyžádá 
částku maximálně ve výši 950 tis. vč. zákonných odvodů. Po obdržení dotace z MHMP  
a následného vyúčtování bude část finančních prostředků vráceno do rozpočtové rezervy 

2. převod finančních prostředků z rozpočtové rezervy ÚMČ Praha 5 za účelem mimořádného 
financování odměn členům okrskových volebních komisí vč. navýšení zákonné odměny  

dle zákona č. 350/2020 Sb., o zvláštních způsobech  hlasování ve volbách do zastupitelstev 
krajů a do Senátu v roce 2020 (§24 odstavec 5 citovaného zákona) 

II. Ukládá 

1. vyhotovit darovací smlouvy pro členy okrskových volebních komisí 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemník ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.10.2020  

2. předložit rozpočtové opatření na odbor ekonomický 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemník ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.10.2020  

III. Pověřuje 

1. tajemnici ÚMČ Praha 5 JUDr. Kateřinu Černou, aby zastupovala MČ Praha 5 při uzavírání  
a podepisování jednotlivých darovacích smluv se členy okrskových volebních komisí,  
kteří nejsou zaměstnanci Úřadu městské části Praha 5 při volbách do 1/3 Senátu Parlamentu 

České republiky.  

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1045/2020 
 

30. bod programu 

Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

"Oprava domku váhy na pozemku parc. č. 1420, k. ú. Jinonice, Praha 5"  

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Oprava domku váhy na pozemku parc. č. 1420, 
k. ú. Jinonice, Praha 5", společnost DEROS s. r. o., se sídlem Ječná 2093/32a, Nové Město, 

Praha 2, IČO 079 92 157, s celkovou nabídkovou cenou ve výši 503.194,47 Kč bez DPH,  
tj. 608.865,31 vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností DEROS s. r. o., se sídlem Ječná 2093/32a,  

Nové Město, Praha 2, IČO 079 92 157 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 503.194,47 Kč bez DPH, tj. 608.865,31 vč. DPH 

zajištěné z podkapitoly 0813, § 3613, položky 5171 Opravy a udržování 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 30.09.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 

 
 
 

  



Stránka 34 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1046/2020 
 

31. bod programu 

Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

"Snížení energetické náročnosti objektu MŠ se speciálními třídami Duha Praha 5 – Košíře, 
Trojdílná 1117" 

 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Snížení energetické náročnosti objektu MŠ  

se speciálními třídami Duha Praha 5 – Košíře, Trojdílná 1117", společnost RH – ARCHITEKTI 
s. r. o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Vltavská 207/20, IČO 271 54 483, s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 

1.240.000 Kč bez DPH, tj. 1.500.400 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností RH – ARCHITEKTI s. r. o., se sídlem Praha 5 - 

Smíchov, Vltavská 207/20, IČO 271 54 483 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.240.000 Kč bez DPH, tj. 1.500.400 Kč vč. DPH 
zajištěné z rozpočtu roku 2020 ve výši 907,5 tis. Kč z podkapitoly 0418, § 3111, položka 6121, 

ORG 180001 po převodu finančních prostředků ve výši 907,5 tis. Kč v rámci podkapitoly 0418, 
§ 3111, z pol. 6909, UZ 106515974, ORG 15328000000. Následné dofinancování akce z 

rozpočtu roku 2021 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 30.09.2020  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.09.2020  

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.09.2020  

Číslo usnesení: RMČ/34/1047/2020 
 

32. bod programu 

Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Schválení Darovací smlouvy mezi MČ Praha 5 a IKEA Česká republika, s. r. o. 

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Darovací smlouvu mezi MČ Praha 5, nám. 14. října 4/1381, Praha 5 (jako obdarovaným)  

a IKEA Česká republika, s. r. o., Skandinávská 1/131, Praha 5 (jako darujícím) 

 

Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 

 

  



Stránka 36 z 36 

34. RMČ, dne 09.09.2020 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:15 

Zapsala: L. Ulrychová 

 

 

Ověřovatelé: 

 

Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

Ověřeno dne: 11. 9. 2020 


